
 

RADA MIEJSKA W SŁAWNIE 

ul. M.C. Skłodowskiej 9 

76-100 Sławno 

rada@slawno.pl 

www.slawno.pl  

tel. 59 810 00 75 fax. 59 810 33 40 

 
 

 

       

                   P r o t o k ó ł  Nr   30  / 2016 

     z sesji  Rady Miejskiej  w  Sławnie  odbytej  w dniu  30.11.2016r. - pod  

przewodnictwem   Jarosława  Starka   –   Wiceprzewodniczącego  Rady. 

 

       Sesję  rozpoczęto  o  godz. 9 
00  

 zakończono  o godz. 9
 20   

 

 Sesja  odbywała  się   w  budynku  Urzędu  Miejskiego.  

 Na  stan   15 radnych    -   udział  w  sesji  wzięło  13   radnych. 

   Nieobecni :   -     Edyta  Szczygielska          

              -     Ewa   Wojciechowska       

               

      

       Ponadto w  sesji  udział wzięli :    

      ----------------------------------------  

 

Burmistrz,   z-ca  Burmistrza,  p. Skarbnik,  Prezes  Spółdzielni  Mieszkaniowej                  

„ Wybrzeże ” w  Sławnie,  Prezesi Spółek  Miejskich  w Sławnie, dyrektorzy                    

i  kierownicy  jednostek   organizacyjnych   w  tym   szkół  i  przedszkoli,     
pracownicy  UM,   zainteresowani   mieszkańcy  miasta  oraz   przedstawiciele  prasy.               

       

     /   listy  obecności  w  załączeniu  / 

   Na podstawie  listy  obecności  Wiceprzewodniczący   stwierdził, że  na  sali  

obecnych jest  13  radnych  -   co stanowi  quorum  do  podejmowania  

prawomocnych  uchwał. 

 

       

       Przed   przyjęciem  porządku  obrad  -   Wiceprzewodniczący  Rady   zgłosił      

wniosek,  aby  wprowadzić  punkt  dodatkowy   tj.  podjęcie  uchwały  w sprawie  

przyjęcia   Gminnego  Programu  Wspierania  Rodziny  w  Mieście  Sławno  na  lata  

2016  -  2018.  

Projekt  tej  uchwały  był  omawiany  na wczorajszym  wspólnym  posiedzeniu 

Komisji  RM   i  został  zaopiniowany  pozytywnie.     

 

     Powyższy wniosek  poddany  pod  głosowanie   -  został  przyjęty  jednogłośnie. 
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Porządek obrad: 

 

 

1. Przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji  

3. Interpelacje  radnych. 

4. Wolna Trybuna. 

5.Informacja o  stanie  realizacji  zadań   oświatowych  za rok szkolny  2015/  2016.     

6. Podjęcie  uchwał  w  sprawie : 

a/ przyjęcia  Programu  współpracy Miasta  Sławno  z  organizacjami pozarządowymi     

oraz  podmiotami  wymienionymi  w art. 3  ust. 3  ustawy    o  działalności   pożytku  

publicznego    i  o  wolontariacie  na  rok  2017,    

b/ upoważnienia   Kierownika  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej   w  Sławnie  

do załatwiania  indywidualnych  spraw  z  zakresu  administracji  publicznej                         

w  sprawach  przyznawania  stypendium  szkolnego,     

c/  zmieniająca  uchwałę  Nr  XIX/ 108/ 2016   Rady  Miejskiej  w  Sławnie     z   dnia             

3 marca 2016 r.   w  sprawie  nadania  Statutu  Miejskiemu  Ośrodkowi   Pomocy 

Społecznej  w  Sławnie, 

d/trybu  udzielania  i  rozliczania  oraz  trybu  i  zakresu  kontroli   prawidłowości  

pobrania     i wykorzystywania  dotacji  dla  niepublicznych :  przedszkoli, innych  form 

wychowania  przedszkolnego,     

e/ przekazania nakładów  finansowych  poniesionych przez   Gminę  Miasto  Sławno               

w związku    z  przebudową  budynku  znajdującego  się  przy  ul. A.  Cieszkowskiego 1  

na  potrzeby  utworzenia żłobka,      

f/  zmiany  budżetu  Miasta  Sławno  na  2016  rok,  

g/  przyjęcia   Gminnego  Programu  Wspierania  Rodziny  w  Mieście  Sławno  na  lata  

2016  - 2018.  

7.  Odpowiedzi  na interpelacje radnych.   

          8.  Wnioski   i  zapytania  radnych.   

 

  Ad. 1     

  -------- 

            Rada    jednogłośnie   przyjęła   dzisiejszy  porządek  obrad  z wcześniej  

przegłosowaną   zmianą.              

  

  Ad. 2                                      

  -------               

                 Do  zapisu   protokołu  z   poprzedniej   sesji   uwag  nie  zgłoszono.      

Jednogłośnie    przyjęto    w  wersji   przedłożonej. 
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 Ad.3 

    -------                            

                                                   Interpelacje   radnych.                   

 

1. Radny  Paweł  Kopczyński    -  zapytał  na  jakim  etapie    jest  prowadzona  

inwestycja    na  targowisku   miejskim   i    kiedy   będzie  ona    zrealizowana.    

 

      Ad.4 

    ------  

            W  ramach  „ Wolnej Trybuny ”    głos    zabrał   p. Kazimierz  Olejniczak                

-    Prezes  Spółdzielni  Mieszkaniowej    „ Wybrzeże ” w  Sławnie,  który  poruszył  

sprawę    dot.   rozważenia  możliwości   zwiększenia   częstotliwości   wywozu  

odpadów  wielkogabarytowych  w  roku  2017.        

  Obecnie   są  one  wywożone    raz  w  kwartale   -   w/w  zaproponował,  aby  

odbywało   się  to   wzorem   innych  miast   raz  w  miesiącu   i  uwzględnienie  tego             

w  budżecie  na  przyszły  rok.    

      

  Odpowiedzi  w  tym  temacie   udzielił   p. Łukasz  Wasik  Naczelnik  Wydziału  

Gospodarki  Komunalnej   i  Inwestycji  UM, który  poinformował, że   teraz    jesteśmy  

na  etapie   postępowania  przetargowego, w którym  został  już  określony  

harmonogram  wywozu  odpadów stanowiący  element  specyfikacji  istotnych  

warunków  zamówienia.        

  Obecnie  nie  ma   możliwości   zmiany  częstotliwości  wywozu  -  ale  każdy  

mieszkaniec   może   indywidualnie   we  własnym  zakresie   dostarczyć  je   do  

Punktu    Selektywnej  Zbiórki  Odpadów  przy  ul.  Polanowskiej  w  Sławnie.      

             

    Ad. 5 

   ------- 

         Informację    o  realizacji  zadań  oświatowych  gminy  w roku  szkolnym  2015                 

/ 2016   otrzymali  wszyscy   radni  w  terminie  wcześniejszym.  Była  ona omawiana  

na wczorajszym    wspólnym   posiedzeniu  Komisji RM   i  została   zaopiniowana  

pozytywnie.         

 

  W  wyniku  głosowania  powyższa  informacja  została  przyjęta  jednogłośnie.    

              

    Ad. 6 

    -------  

   Przedłożone  projekty  uchwał  były  szczegółowo przeanalizowane na  

posiedzeniach  komisji  stałych  Rady,  na  których   uczestniczył  zastępca  Burmistrza, 

p. Dominika  Wróbel -   kier. MOPS  w Sławnie,   p. Skarbnik    oraz  pracownicy  

Urzędu  w  celu    udzielania  wyjaśnień   i  odpowiedzi  na  zadawane  pytania  radnych.   

    Powyższe   projekty  zostały   zaopiniowane  pozytywnie.   
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  Ad. 6a 

 ---------                

    Rada  jednogłośnie   podjęła  Uchwałę  Nr  XXX /166 /2016  w  sprawie  przyjęcia  

Programu  współpracy Miasta  Sławno  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  

podmiotami  wymienionymi  w art. 3  ust. 3  ustawy  o  działalności   pożytku  

publicznego   i  o  wolontariacie  na  rok  2017.       

                                       /  uchwała  w załączeniu   /                 

Ad. 6b 

         --------  

      Jednogłośnie   podjęto  Uchwałę  Nr  XXX /167 / 2016  w  sprawie   upoważnienia   

Kierownika  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej   w  Sławnie  do załatwiania  

indywidualnych  spraw  z  zakresu  administracji  publicznej  w  sprawach  

przyznawania   stypendium  szkolnego.     

                                         /  uchwała w załączeniu   /        

Ad.6c     

          --------        

        Rada  jednogłośnie    podjęła  Uchwałę   Nr  XXX/ 168 / 2016   zmieniającą  

uchwałę  Nr  XIX/ 108/ 2016   Rady  Miejskiej  w  Sławnie     z   dnia    3 marca 2016 r.   

w  sprawie  nadania  Statutu  Miejskiemu  Ośrodkowi   Pomocy Społecznej                            

w  Sławnie. 

  /  uchwała w załączeniu / 

      Ad. 6d 

      ---------       

  W  wyniku  głosowania   -   jednogłośnie   podjęto  Uchwałę  Nr  XXX /169 / 2016  

trybu  udzielania  i  rozliczania  oraz  trybu  i  zakresu  kontroli   prawidłowości  

pobrania     i wykorzystywania  dotacji  dla  niepublicznych :  przedszkoli, innych  form 

wychowania  przedszkolnego.        

 

   /  uchwała w załączeniu / 

Ad. 6e 

         --------  

         Jednogłośnie   podjęto  Uchwałę  Nr  XXX /170 / 2016  w  sprawie  

przekazania nakładów  finansowych  poniesionych przez   Gminę  Miasto  Sławno               

w związku    z  przebudową   budynku   znajdującego  się  przy  ul. A.  Cieszkowskiego 1  

na  potrzeby  utworzenia żłobka.        

   /  uchwała w załączeniu / 

     Ad. 6f    

 --------- 

 

      Rada    jednogłośnie   podjęła   Uchwałę   Nr  XXX / 171 / 2016   w  sprawie   

      zmiany  budżetu  Miasta  Sławno  na  2016  rok.   

                /  uchwała w załączeniu /     
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Ad. 6g 

         --------  

         Jednogłośnie   podjęto  Uchwałę  Nr  XXX /172 / 2016  w  sprawie  przyjęcia   

Gminnego  Programu  Wspierania  Rodziny  w  Mieście  Sławno  na  lata  2016                 

-  2018.  

 

         /  uchwała w załączeniu /     

   Ad. 7 

  ---------                              

    Na   zgłoszone   pytanie   radnego  Pawła  Kopczyńskiego  odpowiedzi   udzielił  

Burmistrz  Krzysztof  Frankenstein.  Poinformował, że  w  ostatnim czasie  odbyło  

się   kilka  rozmów  z  właścicielem  firmy  Nalepa  Capital  Trust   i  potwierdził, że  

prace  związane  z  inwestycją  na  targowisku   w  kompleksie  handlowym    nabierają  

tempa.    W ogóle   to    zbliżają  się  terminy  rozpoczęcia  tej inwestycji  przez  firmę           

i   jest  to  luty  /  marzec  przyszłego  roku.  Z otrzymanej  informacji  wynika, że  

trwają  już  prace  nad   uzyskaniem   pozwolenia  na  budowę, są  załatwiane  wszelkie  

formalności  i  spodziewają   się    otrzymania   tego  zezwolenia   do  końca  grudnia  

br. Jeżeli to  nastąpi  to  niezwłocznie  /   jak   tylko  pozwoli  pogoda  /  chcą  

przystąpić   do   realizacji   tego  zadania.    Według  uzyskanych  zapewnień  pomimo, 

że  skomplikowała  się  tam    sytuacja  pod  względem   technicznym    w  przyszłym  

roku  inwestycja  na pewno   się  rozpocznie  i  na  pewno  się  zakończy. Mają   

praktycznie    już  podpisane  wszystkie  umowy  z firmami, które  będą  tam  w tych  

pawilonach  funkcjonować.  Pokrywa się  to również  z  naszą  wizją,  dlatego  nie  

przystępowaliśmy  jeszcze   do  planowania  ul. Mickiewicza  w  2017  roku  w  sensie  

wykonawstwa.   Najpierw   trzeba  wykonać   tę  dużą  inwestycję,   a potem   na  sam  

koniec  ul.  Mickiewicza  -  której  remont   przypadnie  na  rok  2018.          

  

  Ad.8   

  -------- 

                                              Wnioski  i  zapytania  radnych.                                                                               

 

1.  Radny  Włodzimierz  Śledź   poinformował, że  Stowarzyszenie  „Akson”  

Warsztaty  Terapii  Zajęciowej   w  Sławnie   organizuje   XII  już  Koncert  

Integracyjny    dla   mieszkańców  miasta  i  powiatu  z  okazji  Międzynarodowego  

Dnia   Osób  Niepełnosprawnych.  W związku  z   tym    wszystkich   serdecznie  

zaprosił   na  ten   Koncert,  który  odbędzie  się  w  dniu  03  grudnia 2016 r.                  

o  godz. 15
00  

  w  Sławieńskim  Domu  Kultury  przy  ul. Cieszkowskiego  2.           

 

   W związku  z  wyczerpaniem  porządku  sesji   Wiceprzewodniczący   zamknął    

obrady.   

                                                                                          

     Wiceprzewodniczący  Rady        

  /  -  /   Jarosław  Stark 

   Protokołowała  

   Teresa   Ożóg                                                                   

  


